
 
 

UCHWAŁA NR 26/II/2024 
RADY POWIATU W RADOMIU 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dwóch odcinków drogi powiatowej bez nr stanowiących dawne odcinki 
drogi krajowej nr 9 na terenie Powiatu Radomskiego w Gminie Iłża o łącznej długości 1 543 m 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz art.10 ust. 1, 2 i 5c ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 320) uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej dwa odcinki drogi powiatowej bez nr stanowiące dawne 
odcinki drogi krajowej nr 9 na terenie Powiatu Radomskiego w Gminie Iłża o łącznej długości 1 543 m zgodnie 
z załącznikiem graficznym w tym: 

1) Odcinek drogi od km 33+555 do km 34+508 o długości 953 m (kilometraż wg oznaczeń dawnej DK nr 9). 

2) Odcinek drogi od km 38+223 do km 38+813 o długości 590 m (kilometraż wg oznaczeń dawnej DK nr 9). 
Położenie oraz przebieg ww. odcinków drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zgodnie z art. 10 ust. 5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych odcinki drogi 
wymienione w § 1 zostają zaliczone do kategorii dróg gminnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Radomskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zdzisław Mroczkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 maja 2024 r.

Poz. 5463



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 26/II/2024 

Rady Powiatu w Radomiu 

z dnia 15 maja 2024 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5463


	UCHWAŁA NR 26/II/2024 RADY POWIATU W RADOMIU z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2024-05-22T14:03:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




